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گــروه فرهنــگ و هنر- چپ، 
راســت، جدیدترین فیلم اکران است 
که نمایش آن در ســینماهای سراســر 
کشــور آغاز شده اســت. جدیدترین 
ساخته حامد محمدی، اهمیت بسیاری 
برای گیشه امسال سینماها دارد. فیلمی 
که یک بار در نیمه دوم ســال گذشته، 
به اکران نزدیک شــد اما وجود برخی 

ابهامات، مانع از نمایش آن شد. مانعی 
که اوایل پائیز امســال برطرف شد اما 
سینما، شــرایطی نداشت که بشود این 

فیلم را به روی پرده فرستاد.
اکنون فیلم در شــرایطی به روی 
پرده رفته اســت که امیدهای بسیاری 

نســبت به گیشه این فیلم شکل گرفته 
است. اگر در پایان سال گذشته، فهرستی 
از مهم ترین آثار اکران در ســال ۱۴۰۱ 
منتشر می شــد، قطعا چپ، راست، در 
رده های بالای این فهرست قرار داشت. 
چند دلیل وجود دارد که چپ، راســت 

را فیلم مهمی قلمداد کنیم.
داستان مهیج فیلم

فیلم، ســوژه جالبی دارد. داستان 
فیلــم چپ، راســت دربــاره جابه جا 
شــدن نوزادان دو زوج اصلاح طلب و 
اصول گرا در بیمارســتان و ماجراهایی 
است که برای آن ها اتفاق می افتد. درواقع 
فیلم، داستان یک زوج اصول گرا با بازی 

رامبد جوان و ســارا بهرامی و یک زوج 
اصلاح طلب با بازی پیمان قاسم خانی و 
ویشکا آسایش است که متوجه می شوند 
فرزند آنها چند سال پیش در بیمارستان، 
جابه جا شده اســت. از همین داستان 
نیم خطی مشخص است که قرار است با 
چه فیلمی مواجه باشیم. علی الخصوص 
آن که کار هم به دست کاردان سپرده شده 

و لحظات کمیک بکری در فیلم شکل 
گرفته که دقایق بســیار مفرحی را برای 
مخاطب رقم می زند. این فیلم ازجمله 
آثاری اســت که طیف گســترده ای از 
مخاطبان، تماشــای آن را به دوستان و 
اقوام خود پیشــنهاد می کنند و به همین 

دلیل، تبلیغات دهان به دهان خوبی حول 
فیلم شکل می گیرد که سبب رونق گیشه 

این فیلم می شود.
مقایســه »چپ، راســت« با 

»مارمولک«
طی ۲ سال اخیر که اخبار بسیاری 
راجع به چپ، راســت منتشــر شده 
است، ناخواسته، تبلیغات مهمی برای 
این فیلم رقم خورده اســت. چراغ این 
اخبار زمانی درخشــان شد که منوچهر 
محمدی به عنوان تهیه کننده این اثر، آن 
را با مارمولک مقایسه کرده و در سخنانی 
گفت: چپ، راست کمدی بسیار موفقی 
است و احساس می کنم حداقل به نسبت 
مارمولک، در برقراری ارتباط با مخاطب 

تنه به آن فیلم پرمخاطب می زند.
همین تصویرســازی کافی بود تا 
اخبار بسیاری حول فیلم شکل بگیرد و 
مردم نسبت به این فیلم حساس شوند. 
حساسیتی که با توقیف موقت اثر، بیشتر 
هم شــد و نام فیلم بر سر زبان ها افتاد. 
فارغ از تبلیغــات خوبی که طی این ۲ 
سال برای فیلم شــکل گرفت، همین 
که نام چپ، راســت در کنار اثر مهمی 
چون مارمولک آورده شده، کافی است 
تا تعداد مخاطبان این فیلم، افزایشــی 
شــود. هرچند که در این ۲ سال، برخی 
از افرادی که فیلم را تماشا کرده بودند، 
در اظهارنظرهــای غیررســمی، آن را 
به نوعی، دنباله مارمولک عنوان کردند 

که می تواند در جذب مخاطب، بسیار 
موفق عمل کند.

تیم موفق اجرا
چپ، راســت را حامد محمدی 
ســاخته. کارگردان جوانی که ۳ فیلم 
از ۴ فیلــم کارنامه اش، کمدی اســت 
و این فضا را به خوبی می شناســد. در 
کنار کارگــردان، تهیه کننده کهنه کاری 
قرار دارد که یکی از کارشناسان مسلم 
جریان کمدی ساختارمند و نیازسنجی 
از مخاطب اســت. کمتر پیش آمده که 
منوچهر محمدی در مورد کارهایش، 
اظهارنظری داشته و آن اتفاق رخ نداده 

باشد. 
در مــورد چپ، راســت نیز این 

تهیه کننده بسیار امیدوار است که قطعا 
با مشــاوره هایی که به کارگردان 

داده اســت، کمک بسیاری 
در جذاب شــدن موثر فضا 
و بهره وری بیشــتر سوژه و 

فیلمنامه شده است.
در کنار این ۲ نام، فیلم 
یک پیمان قاســم خانی هم 
دارد که اگرچــه در این فیلم 
به عنوان بازیگر ظاهر شــده 
امــا قطعا فیلمنامــه، اعتباری 

داشته که وی حاضر به پذیرش 
این نقش شــده اســت. ضمن 
اینکه نمی تــوان از رایزنی های 
قاســم خانی در بهره وری بیشتر 

فیلمنامه به ســادگی عبور کرد. حضور 
پیمان قاسم خانی و منوچهر محمدی، 
مخاطبــان را بــه یاد خاطــره خوب 

مارمولک می اندازد.
علاوه بــر این چهره هــا، چپ، 
راســت از رامبد چوان، ویشکا آسایش 
و سارا بهرامی بهره مند است. ۳ چهره ای 
که به لحاظ توانمندی های متنوع خود، 
می توانند مخاطبان عام و خاص بسیاری 
را به ســینماها بکشــانند. 

سروش صحت و ستاره اسکندری فیلم 
نیز چهره هایی شناخته شده هستند که به 

سنگینی وزن تیم اجرا کمک کرده اند.
ایــن ۳ عنصر ســبب می شــود 
تــا امیدواری بســیاری راجع گیشــه 
فیلم چپ، راســت به وجــود بیاید. 

علی الخصــوص آن که در 

حال حاضر، ســینما به وضعیت نرمال 
قبل از دوران ناآرامی ها نزدیک شــده 
و آمار مخاطبان ســینما، با رشد بیش 
از ۴۰ درصدی به نســبت ماه های اخیر 
مواجه شــده است بنابراین تمامی این 
عوامل سبب می شوند تا دورنما نسبت 
 به گیشه چپ،راســت، بسیار روشن 

باشد.

گــروه فرهنــگ و هنــر-
معنــای  بــه  »نوکلاسیسیســم« 
ابهام زدایــی و »امپرسیونیســم« به 
معنای دریافت گری، از جنبش های 

هنــری قرن ۱۸ و ۱۹ اروپا به ویژه در 
فرانسه بودند. زادروز »ژان آگوست 
دومینیک انگر« و »برت موریســو« 
موجب شــد تا به بررســی این دو 

ســبک بپردازیم و آثار این دو نقاش 
را یادآور شویم.

نوکلاسیسیســم یــک نگرش 
زیباشــناختی مبتنی بــر هنر یونان و 

رم باستان اســت. این سبک بیانگر 
اعتدال و تفکر منطقی اما در ایده ای 
جدیدتر و سیاســی تر است. هرچند 
»نوکلاسیسیســم« ســبکی است که 
بعدتــر به وجود آمده امــا از دوران 

باستان الهام گرفته است.
»ژان آگوست دومینیک انگر«، 
نقاش سبک »نوکلاسیسیسم« است. 
این نقاش تحت تاثیر هنر ســنتی و 
آکادمیک قرار داشــت. بزرگ ترین 
میراث او نقاشــی ها و طراحی هایش 
در ژانر پرتره اســت. همچنین بیان 
شــفاف از فرم و فضــا او را تبدیل 
به هنرمندی کرد که بعدها نقاشــان 
بزرگی چون »پیکاسو« و »ماتیس« از 
آثارش تاثیر گرفتند. او از سال ۱۸۰۴ 
تــا ۱۸۰۶ مجموعه ای از این پرتره ها 
را خلق کرد که از نظر تکنیک، زیبایی 
و ظرافت در سطح بسیار بالایی قرار 

دارند.
در شــیوه »امپرسیونیسم« تاکید 

بر احساس و ادراک لحظه ای هنرمند 
است. این سبک با به تصویر کشیدن 
رویدادهــای تاریخــی به وســیله 
ضربات آرام و ســریع و همچنین با 
نقاشی صحنه های مدرن با رنگ های 
روشن و غلیظ، سبک نقاشی تاریخی 

پیش از خود را کنار گذاشت.
برت موریسو از معدود نقاشان 
زن مشــهور جنبش امپرسیونیست، 
محسوب می شــود. او به عنوان یک 
امپرسیونیســت صحنه هایی  نقاش 
را که خود در زندگــی بورژوایی با 
آن مواجه بود به تصویر کشــید، که 
بیشــتر شــامل تصاویر خانوادگی، 
بچه هــا، بانــوان و گردش های آخر 
هفته اســت. همچنیــن او برای به 
تصویر کشیدن پیچیدگی و تجربیات 
درونی مدل هایش اســتعداد خارق 
العاده ای داشت و معمولاً آن ها را در 
شرایط لذت بردن از مواهب زندگی 

می کشید.

گروه فرهنگ و هنر- فســیتوال سالانه 
سیدنی در ســال ۲۰۲۳ میزبان اجرای اپرای 
مجلسی سیدنی است. تام رایت و مری فینتستر 
خواننده و آهنگساز با نگاهی مثبت به محیط 
زیســت قطب جنوب و دمای چندین درجه 

زیر صفر، آن را شبیه سازی کرده اند.
همه کشورهای صاحب هنر و فرهنگ 
اصیــل یا حتی نوظهور تلاش دارند ســالانه 
رویدادهایــی را با موضوعات مختلف هنری 
برگزار کنند و این رویه کم و بیش در آســیا، 
اروپا، آمریکا و اســترالیا وجــود دارد. در این 
میان اســترالیا یا همان قاره اقیانویسه در زمینه 
برگزاری رویدادها و جشنواره های فرهنگی 

و هنری، کشوری فعال تر است. 
دیگــر  و  ســیدنی  فســتیوال  

رویدادهای سالانه و معتبر استرالیا
جشــنواره »بیگ دی اوت« با محوریت 
موسیقی، »رویال ایسترشو« یا مراسم سلطنتی 
عید پاک، »دو سالانه سیدنی« با محوریت هنر 
معاصر تنها برخــی از رویدادهای فرهنگی 
اســترالیا هســتند. یکی دیگر از رویدادهای 
ســالانه که در این کشــور برگزار می شــود 
فستیوال ســیدنی است که از ســال ۱۹۷۷، 
هر ســال در ژانویه به مدت سه هفته برگزار 
می شــود. این رویداد امسال هم برگزار شده 

و بخش هایی از آن در حال برگزاری است. 
گفتنی اســت در این جشنواره بیش از 
هشــتاد عنوان برنامه فرهنگی و هنری اجرا 
می شــود و برپایی نمایشــگاه های هنرهای 
معاصر و هنرهای تجسمی، اجرای موسیقی، 
نمایش و سیرک از دیگر برنامه های آن است. 
این اهمیت »گاردین« را بر آن داشته تا درباره 
بخشــی جالب از این رویداد با اعضای اصلی 

آن به گفتگو بپردازد.
اجرا در یک سالن منحصر به فرد

یکی از  بخش های مهم فستیوال سیدنی 
امسال، اثری عجیب و غریب است که در سالن 
اپرای مجلسی سیدنی )معتبرترین و زیباترین 
سالن اســترالیا( روی صحنه رفته است. باید 
گفت سالن اپرای مجلسی شهر سیدنی یکی 
از شاهکارهای معماری جهان است که طی نیم 
قرن خوانندگان و نوازندگان معتبری را روی 

صحنه خود دیده است.
اجرایی ســپید و ســرد با صدای 

شکستن یخ ها
اپرای مجلسی سیدنی میزبان ارکستری 
بوده که به اجرای اپرا در فضایی شبیه ســازی 

شــده پرداخته اســت. این ارکستر علاوه بر 
برخی ســازها بــا ادواتی اجرا می شــود که 
صدای شکســتن یخ ها و یخچال های عظیم 
قطب جنوب را تداعی می کنند. این در حالی 
اســت که بشر قرن ها مجذوب سفر به قطب 
جنوب بوده و تــلاش کرده به این ایده جامه 
عمل بپوشــاند و به سفری »خشن« و دشوار 
تن دهد. در این میان هنرمندان تلاش شان این 
بوده تا این منطقه از کره زمین را تخیل و تجسم 
کنند. کاوشگران برای فتح آن تلاش کرده اند 
و دانشمندان و دوستداران محیط زیست نیز 
برای رســیدن به این هدف همواره در تلاش 
بوده و هستند. همه اینها از اپرای قطب جنوب 
ایده ای خلاقانه و جالب توجه می سازد. برای 
پرداختن به این چالش خلاقانه است که یک 
ارکستر استرالیایی چنین پروژه ای را کلید زده 
و آن را به مرحله اجرا رسانده است. نویسنده 
بخش نمایشی این اپرا تام رایت است و مری 
فینتستر آهنگسازی آن را به عهده داشته است.  
تام رایت )درباره کلیت اجرای اپرای موسوم 
به یخی، به »گاردین« گفته اســت: این اتفاق 
جذابیتی است که نمی توان در مقابلش مخالف 
کرد و غلبه کردن به چنین وسوســه ای بسیار 
بعید اســت. باید بگویم این پــروژه، یکی از 
دو اثر درباره قاره بزرگ ســفید یا همان قطب 

جنوب است.
اپرایــی برای قطب جنوب و حفظ 

آن
گفتنی است در خلال همین اجرای اپرای 
مجلسی سیدنی است که صداها و آمبیانس ها و 
افکت های قطب جنوبِ خالی از انسان، برای 
مخاطبان تداعی می شــود. این اپرا با توجه به 
فضای قطب جنوب و اهمیت اقلیمی و زیست 
محیطــی آن تلاش دارد مخاطبان را با ماهیت 

قطب جنوب مواجه کند و به طور شــاید غیر 
مســتقیم آنها را با بحران هــای در رابطه با آن 
مواجه ســازد. رایت می گوید: قطب جنوب، 
قطب شــمال و هر قاره دیگر مال ما و متعلق 
به ما نیست. قطب جنوب به نوعی نشان دهنده 
محدودیت های دانش و غرور ما است. من این 
ایده را دوست دارم، به این دلیل که مانند ورود 
به یک باغ ممنوعه است. قطب مکانی است که 

انگار نباید از آن بهره برداری کنیم.
آهنــی  قطعــات  از  اســتفاده 

ماشین افزارها به جای ساز!
اوگتــی )مدیر هنری اجرای ارکســتر 
قطب جنوب( می گویــد: ما از همان ابتدا که 
تصمیم به چنین اجرایی گرفتیم نمی خواستیم 
از آلات موســیقی معمولی اســتفاده کنیم و 
هدف مــان به کار گیری ادوات دیگری بود تا 
بــه این ترتیب از قطــب جنوب و اجرا در آن 
فضاسازی و شبیه سازی بهتری داشته باشیم. 
این را هم بگویم که صداهای حاصل شــده 
از ادوات مــا می تواننــد ناآشــنا و حتی گاه 
ناراحت کننده باشند. در نهایت باید گفت در 
اپرای شبیه سازی شده اینطور نبوده که از هیچ 
ســاز موسیقایی استفاده نشده باشد. سازهای 
کوبه ای و زهی کلاسیک، همچنین پیانو ادواتی 
هستند که توســط ارکستر نواخته می شوند. 
آنچه که یوجین اوگتی درباره آن توضیح داده 
مربوط به ســازهایی است که در شبیه سازی 
قطــب جنوب کمک کننــده بوده اند. ادوات 
ساخته شده از قطعات ماشین های صنعتی در 
بخش موســیقی الکترونیک اثر مورد استفاده 
قرار گرفته انــد.  او در اینباره طی توضیحات 
بیشتر گفت: با وجود اینکه صداهای حاصل 
از ادوات غیرسازی ما قابل تشخیص هستند، 
امــا گاه صداهایی حاصل می شــود که قابل 

شناسایی نیستند و برای مخاطبان نا آشنایند. 
در قطب موارد تعجب برانگیزی وجود دارد و 
ما تلاش مان این است آن ها ار شبیه سازی کنیم. 
حتی گاه یخ متحرک می تواند موجودی زنده 
تلقی شــود! صداهای قابل تشخیص ما هم از 
ادواتی چون قطعات هواپیماهای حمل و نقل، 
ژنراتورهای دیزلی و قطعات ماشین ابزارها و 

کامیون هاست. 
پیام ما دوری کردن آدم ها از قطب 

جنوب است
اوگتی در ادامه نــگاه فرامتنی به پروژه 
مذکور داشــته اســت. او می گوید: همه اینها 
بخشی از تجربه زیست در قطب جنوب است. 
تصورم این است که چنین اتفاقی پیام مهمی 
دارد؛ اینکه ما نمی توانیم بدون تاثیرات فیزیکی 
تجربه زندگی و اجرا در چنین فضایی را داشته 
باشیم. گویا اینگونه است که هرچه می خوایم 
به قطب جنوب نزدیک شویم به مثابه این است 
که فقط اثر انگشت بیشتری روی آن گذاشته ایم 
و این یعنی رد پای بشر بر زمین منطقه ای بکر 
که خیلی هم قابل دسترس نیست! از طرفی این 
قطب جنوب مکانی اســرارآمیز و اسطوره ای 
اســت که شــاید آخرین مرز جاه طلبی ها و 
امپراطوری ها باشد.  مدیر پروژه اجرای یخی 
درباره قصه اثر هم توضیحاتی داده اســت. او 
می گوید: داستان با کشف و توصیف یک قاره 
بزرگ جنوبی توسط یک نقشه نویس باستانی 
شروع می شود. آن شخص دو دانشمند را برای 
سوار شدن بر کشتی متقاعد می کند. هر کدام 
از این افراد برای تمایل به ســفر ناشناخته سه 
دلیل برای خــود دارند که هیچ کدام واقعی و 
صادقانه نیســتند.  او توضیح می دهد: داستان 
اپرای ما، داســتان غرور است. ماجرا ماجرای 
ســفر روح انسان است که با یخ و برف و نور 
خیرکننده ای که در حال افول و به پایان رسیدن 
اســت، پوشانده شده است.  یوجین اوگتی با 
اشــاره به اینکه قطب جنوب فضایی به تمام 
معنا حماسی دارد، گفت: برای اجرا یک »ال ای 
دی« به ارتفاع ۹ متر طراحی و نصب شــده که 
حفره ای پنجره مانند در آن ایجاد شــده است. 
این ســازه، فضایی مانند آکواریوم را تداعی 
می کند و بازیگران ماننــد ماهی در آن ایفای 
نقش می کنند. پنج خواننده داریم که در داخل 

آن جعبه مه آلود به اجرا می پردازند.  
اوگتی  در ادامه گفت: در کل اپرای یخی ما 
برای اجرا کنندگان بسیار چالش برانگیز است. 
قاعدتا و به طــور معمول ما در همان فضای 

ایجاد شده آکوستیک با مخاطب می خوانیم و 
همراه هستیم، حال شما حساب کنید اجرای 
کل اثر در یک ظرف آکواریوم شــکل و پر مه  
چقدر کارعجیبی است. ما می دانستیم طراحی 
صحنه مان انتزاعی است و واقع گرایانه نیست 
و به مشکلات واقف بودیم. او تاکید می کند که 
همه چیز بر اساس دید کامل تماشاگران تنظیم 
و طراحی شده و مشکلی در این زمینه وجود 
ندارد. یعنی تماشاگر هر کجا بنشیند به صحنه 
و تمام اتفاقات آن اشــراف دارد. در این میان 
طراحی های دیگری هم برای فضاسازی های 
بهتر وجود دارد که تعداشــان کم نیســت و 
هرکدام ویژگی هایی را به کار می افزایند.. مثلا 
اینکه گاهی اوقات ســالن پر از ابر و نورهای 
رنگی می شــود تا مخاطب خودش را بهتر در 

فضایی قطب مانند تصور کند.
یک نتیجه هشدارآمیز!

رایت بر اســاس تحقیقاتــی که درباره 
وضعیت قطب جنوب و اوضاع گردشگری 
آن داشته به نتیجه ای هشدارآمیز رسیده است. 
او می گویــد: طبق گزارش انجمن بین المللی 
مجریان تور قطب جنوب، گردشــگری این 
بخش از زمین در حال رونق اســت که اتفاق 
خوبی نیست. طی این پیش بینی انتظار می رود 
در ســال ۲۰۲۳ حدود ۱۰۰۰۰۰ گردشــگر 
سوار بر کشتی های تفریحی، از سواحل قطب 
جنوب بازدید کنند.تام رایت هشدار می دهد 
که رقم پیش بینی شــده مذکور دو برابر تعداد 

قبل از همه گیری کرونا است.
قطب جنوب فراتر از »گردشگری« 

و »معدن«
رایت می گوید: من با یک دانشــمند در 
بخش قطب جنــوب در »هوبارت« صحبت 
کــردم و او گفــت بهتریــن کاری که جهان 
می تواند با قطب جنوب انجام دهد این است 
که از آن خارج شود. همه زباله های اش را جمع 
کنند و خارج شــوند و آن قاره یخی را به حال 
خود رها کند. بر همین اساس فکر می کنم یکی 
از پیام های اپرای ما همین قضیه باشد؛ اینکه در 
این کره خاکی ســرزمین هایی وجود دارد که 
نباید به آن ها وارد شویم. قطب جنوب هم به 
مثابه ســیاره ای است که فراتر از گردشگردی 
و معدن باید به آن نگریســت. قطب جنوب 
چیزی فراتر از این چیزهاست و آرام بخش و 
ابدی است. گفتنی است اپرای مجلسی سیدنی 
تا همین چند روز گذشته به اجرای یخی خود 

در فضایی شبیه سازی شده پرداخته است.

سه دلیلی که سبب استقبال از 
»چپ، راست« می شود

»چپ، راست« بالاخره به سینما آمد تا یکی از امیدهای اصلی گیشه سینمایی امسال در روزهایی که مخاطب،
 بیش از هر زمان دیگری به فیلم کمدی نیاز دارد، رونمایی شود.

پایان فیلمبرداری »چی دا« به کارگردانی شهرام عبدلی
گروه فرهنگ و هنر- تصویربرداری فیلم تلویزیونی »چی دا« به کارگردانی شهرام عبدلی در شهرستان سامان 

استان چهارمحال و بختیاری به پایان رسید.
فیلم تلویزیونی »چی دا« که دومین همکاری شــهرام عبدلی و اشــکان حاج حســنی به عنوان کارگردان و 

تهیه کننده به حساب می آید به زودی آماده نمایش می شود.
ایــن فیلــم روایتگر قصه خانواده ای پرمشــغله اســت که پدر و مادر به دلیل مشــغله فراوان فرزندشــان 
 چــی دا را بــه مادربزرگــش می ســپارند و همیــن اتفــاق و عدم علاقــه چی دا بــه روســتا ماجراهایی رقم 

می زند.
بازیگران و عوامل این فیلم عبارتند از:  

بازیگران : شهرام عبدلی، سعیده عرب، مجید شهریاری، علی عطایی حور، هلن جوکار، احمدحیاوی، حسنا 
قبادی، نرگس خسروی، مهدی علی ابادی، نیکو نوربخش، بامعرفی نگین حسینی 

نویســنده: پیمان صفــار، مدیر فیلمبرداری: عبد عبدی نســب، مدیرصدا بــرداری: ابوالفضل حاج محمد 
حســینی، دســتیار کارگردان وبرنامه ریز: امیرحسین ضیا، دســتیار برنامه ریز: مهناز احمدی قمی، منشی صحنه: 
آرزو قربانی، مدیرتولید: مهدی حاج حســنی، طراح گریم: یاســمن میوه چیان، مدیر صحنه: احمد حیاوی، طراح 
 لباس: نگارفرج پور، تدوین: قاســم خدابنده لوعکاس : ســمیراتاکی، گریم اقایان : مجید قریشــی، دســتیاران 

فیلمبرداری 
رضا گوگانی، پیمان اســلامی، علی کوچکی، فرشــاد شــورابی، دســتیار صدا: ابوالفضل کوچکی، ســینه 
موبیل: حامد اشــکخونی، پشــتیبانی فنی: امیر اشــکخونی، دســتیاران کارگردانی: مهدی علی ابادی، حســین 
شــعبانزاده، دســتیاران تولیــد: عباس عرب، جــواد قنبری، مجتبی براتــی، حمل نقل: ایمــان رحیمی، صادق 
دهکردی، یوســف مرادی، ســهیل مرادی، شاهین صادق پور، اســدالا دهکردی، عادل ایران دوست دهکردی، 
محمــد غفاردهکــردی، مشــاور تولید: علــی توکلی، طراحی پوســتر و اصــلاح رنگ ونــور: آیدین عبدی 
 نســب، مهدی دهقانی فرجاد، تدارکات: حمید شــیخ ویســی، علیرضــا نادری، مدیر روابــط عمومی: فاطیما 

موسوی

 ایــن فیلــم ازجمله آثاری اســت که طیــف گســترده ای از مخاطبــان، تماشــای آن را به 
دوســتان و اقــوام خود پیشــنهاد می کننــد و به همیــن دلیــل، تبلیغــات دهان به دهان 
خوبــی حــول فیلــم شــکل می گیــرد کــه ســبب رونــق گیشــه ایــن فیلم می شــود.

نقاشی که الهام بخش پیکاسو شد

کنسرتی که صداهای آن را ادوات و قطعات ماشین و هواپیما تولید می کند

دوشنبه 26 دی 1401 ، 23 جمادی الثانی 1444 ،16 ژانویه 2023، شماره 4133

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 -  8       09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

پدر عزیزم؛
بودنت برایم بزرگ ترین لطف خدا است

زیبا ترین هدیه خدا، تولدت مبارک
 از طرف دخترت شیما

سحر عزیزم؛
و امروز دوباره متولد می شوی و شمع ها ، که سهم توست از زندگی 
و ستاره هائی که به میهمانی آمده اند و تو سهم من از تمام زندگی 

تولدت مبارک دوست دیرینه
سارینا

سرکار خانم احمدی؛
امیدوارم در سفر زندگی همیشه راهی برای شادی و رضایت 
بیابید و در پایان آرزویی نباشــد که بدان دست پیدا نکرده 

باشید. تولدتان مبارک
همکاران

مادر عزیزم؛
ای زیباترین شعر خدا،  روزت مبارک

دخترت شیما

پسرم آرمین؛
ای عزیزترینم، تولدت تولد زیبایی ها بود،

 و لبخندهای شــیرینت زندگی ام را قشنگ کرد، تولدت 
هزاران بار مبارک

مامان و بابا و آروین

ماهان عزیزم؛
کوچولوی قشنگم، سه ماهگیت مبارک، همیشه تو بخندی، 

تا به خود قیامت
خاله نینا

پیام های خصوصی کیشوندان
رایگان44424999


